СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Якиманка

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2026 года № 10

Об уплате членского взноса

в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований

города Москвы» на 2026 год

На основании Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Якиманка в городе Москве, решения XIV съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы» от 12 марта 2025 года № 6

«О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Якиманка в городе Москве решил:

1. Произвести уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» на 2026 год в размере

64 500 (Шестьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей до 1 апреля 2026 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Якиманка в городе Москве С.В. Прокопенкову.

Глава внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Якиманка

в городе Москве              С.В. Прокопенкова